
                                                                                                                                      

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale  
integrata e  formazione alla  transizione digitale  per  il  personale  scolastico.  Formazione del  personale 
scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)” Titolo progetto “Formazione è innovazione”
CNP:M4C1I2.1-2023-1222-P-33809 CUP: E91I23000780006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTE le Linee operative relative alla linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” della 
Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) pubblicate il 15 novembre 
2023;
VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con 
Decisione del 
Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota 
LT161/21, 
del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università –
VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione e del Merito 12 aprile 2023, n.65: Riparto delle risorse alle 
istituzioni 
scolastiche in attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito 
della 
Missione 4 – Componente 1 – del PNRR;
VISTE le Istruzioni Operative prot. n. 132935 del 15 novembre 2023;
VISTO l’atto di concessione prot. N° 31659 del 18/02/2024 che costituisce formale autorizzazione all’avvio del 
progetto e contestuale autorizzazione alla spesa;
CONSIDERATO che è stato emanato e pubblicato sul sito online della scuola l’avviso prot. 4941 del 
30/04/2024 di selezione per il reclutamento del personale ATA necessario al progetto (N. 1 tecnico di 
laboratorio, N. 2 personale amministrativo.  N. 3 collaboratori scolastici1)
VISTE le domande relative al suddetto avviso 
CONSIDERATO che tali istanze sono valide

DETERMINA

Protocollo 0006569/2024 del 10/06/2024



La pubblicazione in data odierna, in termini di legge della seguente graduatoria:

COLASANTE  GABRIELLA Assistente amministrativo

La pubblicazione ha valore di notifica agli ’interessati. Non è previsto ricorso essendo le uniche domande 
intervenute- Seguirà immediato incarico. 

La pubblicazione ha valore di notifica agli ’interessati. Non è previsto ricorso essendo le uniche domande 
intervenute- Seguirà immediato incarico. 

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Elisabetta Carmela Dedato

documento è firmato digitalmente ai sensi 
del D. Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e norme collegate


		2024-06-10T13:20:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ELISABETTA CARMELA DEDATO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




